ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙСАД 35

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
(ГБДОУ детскийсад N235 НевскогорайонаСанкт-Петербурга)
193318, Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, дом 4, корп.2, литерА

193318, Санкт-Петербург, Союзный проспект, дом З, корпус2, литерА
193318, Санкт-Петербург, Союзный проспект, дом 8, корпус2, строение 1
193318, Санкт- Петербург, Союзный проспект, дом 6, корпус 2, строение 1

ИНН7811575193 кпп 781101001
Тел/факс: (812) 246-99-43; E-meal: ds35neva@mai1.ru

ПРИКАЗ
от 12.01.2026 года

О составе бракеражнойкомиссии»

3/2

В целях осуществленияконтроляза организациейпитания обучающихся, оценки соответствия
и качества приготовленнойпродукции в соответствии требованиямСП 2.3/2.4.3590-20, Стандартапо

обеспечениюпитанием воспитанников государственныхдошкольных образовательныхорганизации
Санкт-Петербурга01-от 16.07.2025 г. N2 04-19/25-0-0,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Создатьбракеражнуюкомиссию по питанию в дошкольнойобразовательнойорганизациипо адресу:
193318, Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, дом

4, корп.2, литерА (1 корпус):

ПредседательКомиссии:АрхиповаЕленаАлексеевна, заведующий;
Заместительпредседателя:СорокинАлександрВладимирович, заместитель заведующего;
Члены БК: ЯковлеваАнна Юрьевна, заведующийпроизводством;

КузнецоваАлёна Александровна, кладовщик;

КриевсСветланаГеннадьевна,воспитатель;
ЧерногильНаталья Викторовна, медицинская сестра;
ЕршоваВалерияВладимировна, представительродительскойобщественности;

2. Создатьбракеражнуюкомиссию по питанию в дошкольнойобразовательнойорганизациипо адресу:
193318, Санкт-Петербург, Союзныйпроспект, дом З, корп.2, литерА (2 корпус):

ПредседательКомиссии: АрхиповаЕлена Алексеевна, заведующий;
Заместительпредседателя:Чекалина СветланаСергеевна, заместитель заведующего;
Члены БК: СитдиковаМарианнаИзмаиловна, повар;

КузнецоваАлёна Александровна, кладовщик;
ЧариеваУльянаВикторовна, воспитатель;
ЧерногильНатальяВикторовна, медицинская сестра;
ОрловаЮлианнаАндреевна, представительродительскойобщественности;

З.Создатьбракеражнуюкомиссию по питанию в дошкольнойобразовательнойорганизациипо адресу:
193318, Санкт-Петербург, Союзный проспект, дом 8, корп.2, строение (З корпус):

ПредседательКомиссии:АрхиповаЕленаАлексеевна, заведующий;
Заместительпредседателя:КрундышеваВераИвановна, заместитель заведующего;
Члены БК: ГрибачКристинаФеликсовна, заведующийпроизводством;

ЗахароваОльгаВладимировна, заведующийхозяйством;
КряжеваАнна Александровна, кладовщик;
СеливановаВероникаНиколаевна, медицинская сестра;
МарковаОльгаСергеевна, представительродительскойобщественности;

4. Создатьбракеражнуюкомиссию по питанию в дошкольнойобразовательнойорганизациипо адресу:
193318, Санкт-Петербург, Союзныйпроспект, дом 6, корп.2, строение1 (4 корпус):

ПредседательКомиссии:АрхиповаЕлена Алексеевна, заведующий;
Заместительпредседателя:ПетроваЮлия Юрьевна,старшийвоспитатель;
ЧленыБК: РохманенковаИринаАлександровна,шеф-повар;

КудрявцеваСветланаДмитриевна,заведующийхозяйством;
СтарцеваНатальяДмитриевна,кладовщик
СеливановаВероникаНиколаевна, медицинская сестра;
КраиловаКсенияИгоревна,представительродительскойобщественности;

5. ЧленамКомиссиируководствоватьсяв деятельности утверждённым«Положениео комиссии по
контролю за организациейи качеством питания, бракеражуготовойпродукции», «Инструкциейо

бракеражеготовой продукции», оценку качества готовойпродукцииоформлятьв утверждённой
формеЖурналабракеражаготовойпищевойпродукции(Приложение N2 4 к СанПиНу2.3/2.4.3590-
20).

6. Контрольза исполнением приказаоставляю за собой.

ЗаведующийГБДОУдетского сад N2 35 / Е.А. Архипова]